
Zarządzenie Nr 52/2018 
Wójta Gminy Gzy 

z dnia 28 sierpnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 80.199,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2 . Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 15.829.768,59 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie: 15.629.768,59 zł;
2) dochody majątkowe w kwocie: 200.000,00 zł.

§ 2 .

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 12.800,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 92.999,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 12.800,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 92.999,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.409.362,55 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.233.108,34 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.176.254,21 zł.

§ 3 -

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

WÓ J T



Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 sierpnia 2018r.
w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P la n  p o  z m ia n a c h  

( 5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
U rzędy nacze lnych  o rga n ó w  w ła d zy  państw ow e j, kon tro li i 
och ro n y  p raw a  o raz  są dow n ic tw a

3 471 ,00 0,00 27  0 99 ,00 30  5 70 ,00

w  tym  z ty tu łu  do tac ji i ś ro d kó w  na fin a n so w a n ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z  u dz ia łem  środków , o 
k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
W yb o ry  do  rad g m in , rad p ow ia tó w  i s e jm ikó w  w o jew ództw , 
w ybo ry  w ó jtów , b u rm is trzó w  i p rezyden tów  m ia s t o raz 
re fe renda  gm inne , pow ia to w e  i w o je w ó d zk ie

2 687 ,00 0,00 27  099 ,00 2 9  7 86 ,00

w  tym  z  ty tu łu  do tac ji i ś ro d kó w  na fin an so w an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z  udz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otac je  ce low e  o trzym a ne  z budże tu  państw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z zak resu  a dm in is tra c ji rządow e j o raz 
innych zadań  z leconych  g m in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  
p ow ia tow o-gm innym ) us taw am i

2 687,00 0,00 27  099 ,00 29  7 86 ,00

855 R odzina 4 557 886,00 0,00 53  100,00 4  6 10  9 86 ,00

w  tym  z  ty tu łu  dotac ji i ś ro d kó w  na fin an so w an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  zadań  finan so w an ych  z  u dz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 106 600 ,00 0,00 53 100,00 159 7 00 ,00

w  tym  z ty tu łu  do tac ji i ś ro d kó w  na fin an so w an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  zadań  finan so w an ych  z  u dz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

D otac je  ce low e  o trzym ane  z budże tu  p aństw a  na rea lizac ję  
zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is tra c ji rządow e j oraz 
innych zadań  z leconych  g m in ie  (zw iązkom  g m in , zw iązkom  
p ow ia tow o-gm innym ) us taw am i

106 600,00 0,00 53  100,00 159 7 00 ,00

bieżące razem: 15 549 569,59 0,00 80 199,00 15 629 768,59

w  tym  z  ty tu łu  dotac ji i ś ro d kó w  na fin an so w an ie  w yda tkó w  
na rea lizac ję  zadań  finan so w an ych  z  udz ia łem  środków , o 
któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

majątkowe

Strona 1 z 1



majątkowe razem: 200 000,00 w 0,00 0,00 200 000,00
w tym z tytutu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 1 5  7 4 9  5 6 9 ,5 9 0 ,0 0 8 0  1 9 9 ,0 0 1 5  8 2 9  7 6 8 ,5 9

w  ty m  z ty tu łu  d o ta c ji  i ś ro d k ó w  na  f in a n s o w a n ie  
w y d a tk ó w  na re a liz a c ję  za d a ń  f in a n s o w a n y c h  z u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t  2 i 3

531 279,71 0,00 0,00 531 279,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

WÓJT_____

Strona 2 z 1



Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 sierpnia 2018r

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tec 0

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

do tac je na 
zadan ia b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2  i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 1 5 16 1 7 1 8 19

750

przed zm ianą 2 014 168,00 2 014 168.00 1 939 168.00 1 678 503,00 260 665,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adm inistracja publiczna
zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 014 168,00 2 014 168,00 1 939 168,00 1 678 503,00 260 665,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

przed zm ianą 1 815 370,00 1 815 370,00 1 811 370,00 1 588 870,00 222 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 815 370,00 1 815 370,00 1 811 370,00 1 588 870,00 222 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 65  000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 000,00 -3  000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników ruebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

przed zm ianą 3 471,00 3 471,00 3 471,00 3 471.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Urzędy naczelnych organów  w ładzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 27 099,00 27 099,00 27 099,00 17 344,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 30 570,00 30 570,00 30 570,00 20 815,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

W ybory do rad gm in, rad pow iatów  i 
sejm ików  w ojewództw , wybory wójtów, 
burm istrzów  i prezydentów  m iast oraz 
referenda gm inne, pow iatowe i 
wojewódzkie

przed zm ianą 2 687,00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 27 099,00 27 099,00 27 099,00 17 344,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 29 786,00 29 786,00 29 786,00 20 031,00 9 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 566,00 566,00 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ianą 2 687.00 2 687,00 2 687,00 2 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 16 697,00 16 697,00 16 697,00 16 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 384,00 19 384,00 19 384,00 19 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



D ział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z te g o:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z  
udziałem  

środków , o 
których m owa w  
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W nies ienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

na liczane

w ydatki zw iązane 
z  rea lizacją ich 

statutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia

zw iększenie 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0.00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

przed zm ianą 5 910 089,42 5 872 589,42 4 505 355,75 3 550 316,00 955 039,75 658 181,25 191 901,00 517 151,42 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

O świata i w ychow anie
zm niejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 910 089,42 5 872 589,42 4 505 355,75 3 550 316,00 955 039,75 658 181,25 191 901,00 517 151,42 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zm ianą 3 170 896,80 3 133 396,80 2 563 084,00 2 229 686,00 333 398,00 461 788,80 108 524,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4  800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 170 896,80 3 133 396,80 2 563 084,00 2 229 686,00 333 398,00 461 788,80 108 524,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

4270

przed zm ianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0.00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 18 733,00 18 733,00 18 733,00 0,00 18 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 23  533,00 23 533,00 23 533,00 0,00 23 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

przed zm ianą 4 608 928,26 4 608 928,26 212 660,26 167 899,00 44 761,26 0,00 4 396 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 662 028,26 4 662 028,26 212 660,26 167 899,00 44 761,26 0,00 4 449 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 W spieran ie rodziny

przed zm ianą 130 439,00 130 439,00 29 539,00 25  053,00 4 486,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 183 539,00 183 539,00 29 539,00 25 053,00 4 486,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ianą 100 900,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 53 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 18 329 163,55 15 152 909,34 8 729 574,34 5  603 014,37 3 126 559,97 751 181,25 4 999 839,00 546 814,75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254,21 703 921,60 0,00 0,00

Wydatki razem:
zm niejszenie -12 800,00 -12 800,00 -12 800,00 0,00 -12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 92 999,00 92 999,00 39 899,00 17 344,00 22 555,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 18 409 362,55 15 233 108,34 8 756 673,34 5 620 358,37 3 136 314,97 751 181,25 5 052 939,00 546 814,75 0,00 125 500,00 3 176 254,21 3 176 254,21 703 921,60 0,00 0,00

W Ó J T

inż. Barbara Polańska
Strona 2 z 2



i t i zT,Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań złojonych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 447 963,88 0,00 447 963,88

01095 Pozostała działalność 447 963,88 0,00 447 963,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

447 963,88 0,00 447 963,88

750 Adm inistracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 0,00 40 489,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 489,00 0,00 40 489,00

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądow nictw a

3 471,00 27 099,00 30 570,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

784,00 0,00 784,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 27 099,00 29 786,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 27 099,00 29 786,00

801 Oświata i w ychowanie 32 082,00 0,00 32 082,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

32 082,00 0,00 32 082,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 082,00 0,00 32 082,00

852 Pomoc społeczna 44 744,00 0,00 44  744,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 600,00 0,00 17 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00 0,00 17 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 744,00 0,00 12 744,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 744,00 0,00 12 744,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z b u d l_ .j państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w
14 400,00 0,00 14 400,00

855 Rodzina 4  555 386,00 53100 ,00 4 608 486,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 675 400,00 0,00 2 675 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 675 400,00 0,00 2 675 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 773 248,00 0,00 1 773 248,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 773 248,00 0,00 1 773 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

138,00 0,00 138,00

85504 Wspieranie rodziny 106 600,00 53 100,00 159 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 600,00 53 100,00 159 700,00

Razem: 5 124 135,88 80 199,00 5 204 334,88

WÓJT____
—T

inż. Barbarii Polańska



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 52/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 sierpnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 447 963,88 0,00 447 963,88

01095 Pozostała działalność 447 963,88 0,00 447 963,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 670,82 0,00 4 670,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,11 0,00 807,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,44 0,00 114,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,24 0,00 344,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 847,00 0,00 2 847,00

4430 Różne opłaty i składki 439 180,27 0,00 439 180,27

750 Adm inistracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 0,00 40 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 505,00 0,00 22 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 869,00 0,00 3 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 0,00 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 963,00 0,00 2 963,00

751
Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

3 471,00 27 099,00 30 570,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 655,00 0,00 655,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 27 099,00 29 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 566,00 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 81,00 81,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 16 697,00 19 384,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia *  0,00 6 255,00 6 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

801 Oświata i w ychowanie 32 082,00 0,00 32 082,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 082,00 0,00 32 082,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 796,25 0,00 7 796,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78,18 0,00 78,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,94 0,00 5,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,23 0,00 134,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,50 0,00 99,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 594,00 0,00 594,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 424,40 0,00 13 424,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 949,50 0,00 9 949,50

852 Pomoc społeczna 44 744,00 0,00 44 744,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

17 600,00 0,00 17 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 0,00 17 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 744,00 0,00 12 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,00 0,00 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 555,00 0,00 12 555,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 0,00 14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 0,00 14 400,00

855 Rodzina 4 555 386,00 53 100,00 4 608 486,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 675 400,00 0,00 2 675 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 633 775,00 0,00 2 633 775,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 322,00 0,00 29 322,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 334,00 0,00 2 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 608,00 0,00 5 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00 0,00 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej *  400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 773 248,00 0,00 1 773 248,00

3110 Świadczenia społeczne 1 657 593,00 0,00 1 657 593,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 402,00 0,00 34 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 789,00 0,00 2 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 718,00 0,00 66 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 824,00 0,00 824,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 0,00 124,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 0,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

85504 Wspieranie rodziny 106 600,00 53 100,00 159 700,00

3110 Świadczenia społeczne 100 900,00 53 100,00 154 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 820,00 0,00 3 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,00 0,00 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00 0,00 94,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 0,00 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 145,00 0,00 145,00

4430 Różne opłaty i składki 615,00 0,00 615,00

Razem: 5 124 135,88 80 199,00 5 204 334,88

WÓJ T

inź. Barbara Polańska



Uzasadnienie

Dochody
Zwiększenie - 80.199,00 zł

Dział 751 - zwiększono plan dochodów o kwotę 27.099,00 zł, zgodnie z pismem 
zawiadamiającym DOS-804-5/18 z dnia 3 sierpnia 2018r. z Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ostrołęce.

Dział 855 - zwiększono plan dochodów o kwotę 53.100,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 282/2018 z dnia 22 sierpnia 2018r. (pisma zawiadamiające z dnia 22 
sierpnia 2018r. Nr FIN-I.3111.20.19.2018),

Wydatki

Zmniejszenie - 12.800,00 zł 
Zwiększenie - 92.999,00 zł

Dział 750 - Zmiany planu wydatków o kwotę 8.000,00 zł wynikają z zabezpieczenia środków 
na zakup usług oraz szkoleń dla pracowników Urzędu Gminy.

Dział 751 - Zwiększenie planu wydatków o kwotę 27.099,00 zł przenacza się sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów 
jednostek samorządu terytorialnego w 2018 roku.

Dział 801 - Zmiany planu wydatków o kwotę 4.800,00 zł wynikają z zabezpieczenia środków 
na zakup usług w Publicznej Szkole Podstawowej w Przewodowie Poduchownym.

Dział 855 - Zwiększono plan wydatków o kwotę 53.100,00 zł w rozdziale 85504 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry start" ustanowionego uchwałą 
nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustanowienia rządowego 
programu "Dobry Start".

W O J T

inż. Boronfa Polańska


